corrente exercício, em favor do 'Centro Espírita Apóstolos do Bem (Lar dos 

Velhos Emmanuel e Espaço Dia Emmanuel), associação sem fins lucrativos 

com sede na Rua Pedro Gonçalves, nº 106, Vila Candelária, Indaiatuba/SP, 

inscrita no CNPJ sob nº 49.455.108/0002-49, subvenção social de até o 

limite de R$ 342.800,00 (trezentos e quarenta e dois mil e oitocentos reais), 

em parcelas mensais, destinada exclusivamente à manutenção dos projetos 

desenvolvidos pela entidade, nos termos do Plano de Trabalho aprovado 

pela Secretaria Municipal de Saúde, através do Processo Administrativo nº 

5.769/2022. 

Parágrafo único - Os recursos a que se refere este artigo